CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE INFORMÁTICA PARA A LOCAÇÃO DE LICENÇA

POR  “CESSÃO  DE  USO”  E  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E  SUPORTE  TÉCNICO,  COM

ACOMPANHAMENTO PERMANENTE DO SISTEMA INTEGRADO PARA A GESTÃO PÚBLICA

MUNICIPAL, MIGRAÇÃO E TREINAMENTO DE PESSOAL.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 852.921,38 (OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS

MIL NOVECENTOS E VINTE E UM REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:  DIA 5 DE NOVEMBRO DE 2024, ÀS 09 HORAS (HORÁRIO

DE BRASÍLIA)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE

MODO DE DISPUTA: ABERTO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Acesse o portal de licitações